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ANKIETA O PRACY WYCHOWAWCZEJ P W K

ad 1 - Przed wstąpieniem do PWK byłam już długoletnią harcerką.
Organizacja ZHP wówczas jednak nie nadawała mi pełnego zadowo
lenia i widząc poważniejsze cele w PWK wstąpiłam do tej organi
zacji. Byłam wówczas uczennicą Miejskiego Gimnazium Żeńskiego 
w Toruniu. Rodzina moja życzliwie usposobiona była do przynależ
ności mojej do PWK.

ad 2 - Zajęcia Pewiackie były różnorodne. Ogólnowojskowe jako podsta
wowe były wówczas dla mnie najbardziej interesujące. Dużo mi
łych wspomnień pozostało w mojej pamięci z zajęć obotsoowych.

do3a - W okresie należności do hufca szkolnego instrukatorka nasza
ob.Elżbieta Zawacka, oddana bez reszty celom organizacji, była 
dla nas wzorem idealnej Pewiaczki.

ad 3 b- Zajęcie prowadzone przez naszą instruktorkę, wpajane przez nią
ideały przyczyniły się w wielkiej mierze w kształtowaniu naszych 
charakterów.

ad 4 - Uczestnictwo w PWK wpłynęło przede wszystkim:
a/ na wyrobienie patrityczne,obywatelskie i społeczne, 
b/ przyczyniło się do współżycia koleżeńskiego 
c/ przyczyniło się do pozytywnych wyników n nauce szkolnej 
d/ dało dużo prawdziwej młodzieńczej radości.

ad 5a - Mam 2 córki z których jedna nie znalazłaby z pewnością zadowo
lenia w organizacji PWK. Natomiast młodsza byłaby wzorową Pe- 
wiaczką i czułaby się bardzo dobrze w szeregach PWK - jak wów
czas jej mama.

ad 6 - Obecną postawę obywatelską zawdzięczamy 
a/ PWK - rodzina 
b/ Lata okupacji 
c/ Gimnazium - uczelnia.

ad 7a - Wyszkolenie zdobyte w organizacji PWK przyczyniło się do umoc
nienia uczuć patriotycznych.

Relacja o służbie w obronie kraju
W czasie okupacji nie brałam udziału w powszechnym ruchu oporu.
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1A - Krystyna Radomska z domu Śliwińska 
2A - Bydgoszcz, ul.Al, 1 Maja 232/8
3 - 1919 rok - Berlin /Niemcy/.
4 - Inteligencja pracująca - ojciec wizytator szkół
5a - średnie - Miejskie Gimnazium Żeńskie w Toruniu-1937 r.egzamin 

dojrzałości /8 klas/.
5b - wyższe -Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu-magister praw.
6a - Kuratorium Okręgu Szkolnego Pomorskiego w Toruniu -1937 r.-podrefe- 

rendarz.
6b - jak wyżej do wybuchu wojny
6c - Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Bydgoszczy -kierownik działu ekonomics

7a - rok szkołny 1934/35
7b - Hufiec szkolny, a od 1937 r. drużyna pracy społecznej 
7c - 1935 r. - obóz w Postołówce - obóz ogólnowojskowy.

1939 r. - oboz w Spalę - oboz podinspektorski 
7d - Drużynowa hufca szkolnego w Miejskim Gimnazium Żeńskie w Toruniu. 
7e - nie pamiętam

- droga powrotna z obozu w Spalę do Torunia.
8 - tak

Bydgoszcz, dnia 25.V.1971r.

nego.
I N F O R M A C J A  0 SŁUŻBIE PWK
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data wpływu. iii/
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